ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 сентября 2021 года

	                            № 35/167

г. Грязи
О регистрации депутата Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва Павлова Дмитрия Валерьевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 15
В   соответствии   с   частью 3 статьи 81 Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов» 22 сентября 2021 года в «Липецкой газете» официально опубликованы результаты выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из кандидатов.
На основании изложенного, и в соответствии постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»», постановлением территориальной избирательной комиссии Грязинского района от 20 сентября   2021  года   № 33/163 «О результатах выборов депутата Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному   избирательному   округу   № 15», частью 4 статьи 80 Закона Липецкой области «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов» территориальная избирательная комиссия Грязинского района постановляет:

1. Зарегистрировать депутата Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва Павлова Дмитрия Валерьевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 15.

2.
Выдать зарегистрированному депутату Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва Павлову Дмитрию Валерьевичу удостоверение об избрании.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

              А.В. МЕЩЕРЯКОВ

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

             Е.Н. БОЛДЫШЕВА